
Code Roepnaam Tussenv Achternaam E-mail (werk) Hoofdvak docent

BRO Esther Broerse e.broerse@wiringherlant.nl wiskunde
DYK Betty van Dijk a.vandijk@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
HAR Alice Hart e.hart@wiringherlant.nl rector
KLM Paul Klompe p.klompe@wiringherlant.nl aardrijkskunde
KRT Nathalie Koerten n.koerten@wiringherlant.nl biologie
OOM Fred Ooms f.ooms@wiringherlant.nl natuurkunde
POM Gerrit Pompert g.pompert@wiringherlant.nl biologie
ZYP Marja Zijp m.zijp@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
SLR Babette Schuller b.schuller@wiringherlant.nl scheikunde
DEK Roos Dekker r.dekker@wiringherlant.nl Engels
IDE Stefan Idema s.idema@wiringherlant.nl biologie
JON Hilly de Jong h.dejong@wiringherlant.nl concierge
JEG Afke Jelgersma a.jelgersma@wiringherlant.nl onderwijsassistent
JST José Stam j.stam@wiringherlant.nl administratie
SPE Ellen Speksnijder e.speksnijder@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
STE Mirjam Steeman m.steeman@wiringherlant.nl toa
WEL Margot van der Welle m.vanderwelle@wiringherlant.nl concierge
MEA Annemarie Metzlar a.metzlar@wiringherlant.nl Nederlands
MOE Marcia de Moel m.demoel@wiringherlant.nl wiskunde
RTG Cees Rotgans c.rotgans@wiringherlant.nl geschiedenis
MRG Mark Meijering m.meijering@wiringherlant.nl handvaardigheid
GRT Claudia Groen c.groen@wiringherlant.nl management en organisatie
KAP Dick Kapiteyn d.kapiteyn@wiringherlant.nl aardrijkskunde
RUI Kunal Ruitenburg k.ruitenburg@wiringherlant.nl aardrijkskunde
KRK Annebeth Kerkhoff a.kerkhoff@wiringherlant.nl natuur-/scheikunde
SCP Esther Schut e.schut@wiringherlant.nl concierge
BRR Robin Brouwer r.brouwer@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
HUF Laurens van Huffelen j.vanhuffelen@wiringherlant.nl Engels
DCK Rob De Decker r.dedecker@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
VLD Roland Veldkamp r.veldkamp@wiringherlant.nl techniek en technologie
BSM Sjaak Bosma s.bosma@wiringherlant.nl natuur-/scheikunde
DTK Arjan van Deutekom a.vandeutekom@wiringherlant.nl maatschappijleer
BRM Frank Boersma f.boersma@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
HST Leonie van der Horst l.vanderhorst@wiringherlant.nl kunstvakken
NMN Annemiek Nijman a.nijman@wiringherlant.nl Duits
NIR Ruben Nieuweboer r.nieuweboer@wiringherlant.nl biologie



SYM Niek Sijm n.sijm@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
DER Anna Dekker a.dekker@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
BRJ Janneke Broersma j.broersma@wiringherlant.nl dienstverlening en producten
MUL Lex Muller l.muller@wiringherlant.nl aardrijkskunde
ZAL Lisette van Zanten l.vanzanten@wiringherlant.nl Nederlands
SWJ José Swart j.swart@wiringherlant.nl aardrijkskunde
LAJ Jan van Laarhoven j.vanlaarhoven@wiringherlant.nl wiskunde
SPM Mariëtte Spaltman m.spaltman@wiringherlant.nl economie
VEI Iris Veldboer i.veldboer@wiringherlant.nl duurzaamheidslab
SCJ Jenny Schoutsen j.schoutsen@wiringherlant.nl wiskunde
BEE Ellen Besseling e.besseling@wiringherlant.nl toa
RDT Tjeerdtje Rode t.rode@wiringherlant.nl zorg en welzijn
WOC Clemens Wormer c.wormer@wiringherlant.nl techniek en technologie
KLE Esmé Klaver e.klaver@wiringherlant.nl maatschappijleer
DUE Elly Duineveld e.duineveld@wiringherlant.nl wiskunde
VEB Barbara Vennink b.vennink@wiringherlant.nl managementassistent
KBM Machteld Kabel m.kabel@wiringherlant.nl Nederlands
BIY Yoram Bieshaar y.bieshaar@wiringherlant.nl aardrijkskunde
KOI Inge Koomen i.koomen@wiringherlant.nl Engels
BRH Rikst Broekhuizen r.broekhuizen@wiringherlant.nl Frans
DRC Christa van Driel c.vandriel@wiringherlant.nl afdelingsleider vmbo
GOJ Jolanda van Goor j.vangoor@wiringherlant.nl kunstvakken
DOO Marloes Doodeman m.doodeman@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
KRA Agnes Kreuger a.kreuger@wiringherlant.nl afdelingsleider havo en ath
VGL Anja Vogel a.vogel@wiringherlant.nl receptionist
BUP Pascalle Buning p.buning@wiringherlant.nl onderwijsassistent
VLK Annemiek Volkers m.volkers@wiringherlant.nl Nederlands
WED Debbie Wessels d.wessels@wiringherlant.nl Zorg en welzijn
HNK Esther Hondijk e.hondijk@wiringherlant.nl geschiedenis
ZEE Esben Zeegers e.zeegers@wiringherlant.nl biologie
GRO Tim Groenland r.groenland@wiringherlant.nl wiskunde
DEE Erwin Denissen e.denissen@wiringherlant.nl wiskunde
VRC Christiaan Vriend c.vriend@wiringherlant.nl natuurkunde
GRM Marit de Groot m.degroot@wiringherlant.nl kunstvakken
NOA Arjen Noordmans a.noordmans@wiringherlant.nl economie
NIG Geke Niemann g.niemann@wiringherlant.nl Engels
BAB Bert Bakker h.bakker@wiringherlant.nl wiskunde
PUI Cees de Puit c.depuit@wiringherlant.nl PIE



ZWE Edwin Zwart e.zwart@wiringherlant.nl kunstvakken en communicatie
WIM Michael Wichard m.wichard@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
VLJ Jelle Vlaar j.vlaar@wiringherlant.nl wiskunde
STM Marieke van der Starre m.vanderstarre@wiringherlant.nl Nederlands
RIR Ronald Rientsma r.rientsma@wiringherlant.nl toa
JOB Britt de Jonge b.dejonge@wiringherlant.nl Nederlands
LAS Shanïa van de Laar s.vandelaar@wiringherlant.nl Engels
RPM Marijne Riepma m.riepma@wiringherlant.nl wiskunde
DAP Pascal Damstra p.damstra@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
JOG Yoëlle de Jong y.dejong@wiringherlant.nl kunstvakken
STR Rob Stam r.stam@wiringherlant.nl concierge
KLR Remy Kluvers r.kluvers@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
VEP Petra van der Veen p.vanderveen@wiringherlant.nl roostermaker
BLM Martine Blauw m.blauw@wiringherlant.nl financiele administratie
HOR Rob Hoekstra r.hoekstra@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
WAW Wendy Wagemaker w.wagemaker@wiringherlant.nl Nederlands
PEA Anouk Pelt a.pelt@wiringherlant.nl informatie en communicatie
LNP Pim Langelaan p.langelaan@wiringherlant.nl wiskunde en afd. ondersteuner
WLE Ellenoor Brink e.brink@wiringherlant.nl economie
BRF Frans Braunschweiger f.braunschweiger@wiringherlant.nl plv rector
BSK Anouk Baas a.baas@wiringherlant.nl Engels
FOJ Jillian Fonck j.fonck@wiringherlant.nl aardrijkskunde
DRJ Jaap Dronkert j.dronkert@wiringherlant.nl Nederlands
HEM Linda Helmerhorst l.helmerhorst@wiringherlant.nl zorgcoördinator
DIA Arnaud Didelot a.didelot@wiringherlant.nl Frans
BER Remi Bekema r.bekema@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
SAE Esmee Sander e.sander@wiringherlant.nl art en design
DES Laurie Derksema l.derksema@wiringherlant.nl geschiedenis
ORJ Job Ortmans j.ortmans@wiringherlant.nl Engels
WOR Roos van Woerkom r.vanwoerkom@wiringherlant.nl Engels
SPA Aart-Jan Speijers a.speijers@wiringherlant.nl techniek en technologie
SNT Tessa Snoerwang t.snoerwang@wiringherlant.nl Duits
DAJ Jeroen Dam j.dam@wiringherlant.nl hoofd concierge
GRR Rory Groeneveld r.groeneveld@wiringherlant.nl geschiedenis
TIC Camiel Tigchelaar c.tigchelaar@wiringherlant.nl onderwijsassistent
LAC Kees Langedijk c.langedijk@wiringherlant.nl concierge
PLE Entela Plaku e.plaku@wiringherlant.nl Engels
MEC Carina Kuut c.meyer@wiringherlant.nl leerlingadministratie



RAC Charissa Rademaker c.rademaker@wiringherlant.nl mediatheek
LIN Anne-Greet List a.list@wiringherlant.nl art en design
BOR Rob Bonte r.bonte@wiringherlant.nl ICT
HEG Gyan Heeringa g.heeringa@wiringherlant.nl natuur- en scheikunde I
WAB Debbie Wagenaar d.wagenaar@wiringherlant.nl wiskunde
AKJ Jill Akaltin j.akaltin@wiringherlant.nl Duits
KIE Serhat Kilic s.kilic@wiringherlant.nl Engels
BOM Marisca de Boer-Huiberts m.deboer@wiringherlant.nl economie
BRP Peter van den Brink p.vandenbrink@wiringherlant.nl economie
DOC Cor Dol c.dol@wiringherlant.nl Nederlands
BRA Mariëtte Bron m.bron@wiringherlant.nl Frans
MUY Lyanne Mulder l.mulder@wiringherlant.nl onderwijsassistent
SLI Richard Slinger r.slinger@wiringherlant.nl concierge
BOI Mieke Bos m.bos@wiringherlant.nl afdelingsleider brugklas
SCI Iris Schaap i.schaap@wiringherlant.nl leerlingadministratie
WEP Patricia Weernink p.weernink@wiringherlant.nl Nederlands
EBI Ingrid Ebbinkhuijsen i.ebbinkhuijsen@wiringherlant.nl Nederlands
LAN Nick van der Laan n.vanderlaan@wiringherlant.nl Duits
PRK Krista Pronk k.pronk@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
SCK Klaas-Jan Schenk k.schenk@wiringherlant.nl biologie
WEV Veronique de Weger v.deweger@wiringherlant.nl kunst algemeen
HUM Manon Huiberts m.huiberts@wiringherlant.nl geschiedenis
LAG Glenda de Lang g.delange@wiringherlant.nl Nederlands
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